
UCHWAŁA NR XXIII/190/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011r., Nr 12, poz.190), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele 
podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.”; 

2) w § 1 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) W skład grup roboczych wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych 
w art. 9a ust. 11, 11a oraz ust.12 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13600666-F339-4603-8F54-F2233006FB11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2


		2021-11-03T13:26:08+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




